*1060137542*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路一段161號

B1

承辦人：何慧蓓

電話：(02)29603456 分機8432

傳真：(02)29689917

電子信箱：ai1148@ntpc.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年1月20日

發文字號：新北教研字第1060137542號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一、四（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodat

t/) 下載檔案，共有3個附件，驗證碼：000BNJ58N）

主旨：為辦理本市「105學年度中小學科學展覽」作品評審作業

，請貴縣（市、校、單位）依科別惠予推薦中小學教師、

助理教授（含）以上人員擔任評審，詳如說明段，請查照

惠復。

說明：

一、依據「新北市105學年度中小學科學展覽會實施計畫」辦

理（附件1）。

二、本市105學年度中小學科學展覽評審辦理時間：

(一)評審委員共識會議：106年3月21日（星期二）。

(二)初審：

１、辦理時間：106年3月22日（星期三）至4月4日（星期

二）。

２、辦理方式：線上審查。

３、確認會議：106年4月6日（星期四）。

(三)複審：

0

49

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、辦理時間：106年4月28日（星期五）上午9時起至4月

29日（星期六）完成評審止。

２、辦理方式：現場作品詢答。

３、複審相關會議時間說明如下：

(１)安全審查暨共識會議：106年4月27日（星期四）中

午12時30分至下午1時30分止。

(２)評審會議：106年4月28日(星期五)上午8時。

(３)確認會議：106年4月29日（星期六）下午1時30分

起至完成確認止。

三、本市105學年度中小學科學展覽會科別如下：

(一)高級中等學校組：

１、數學科

２、物理與天文學科

３、化學科

４、地球與行星科學科

５、生物科

(１)動物與醫學學科(含微生物、生物化學、分子生物)

(２)植物學科（含微生物、生物化學、分子生物）

６、農業與食品學科

７、應用科學科

(１)工程學科(一)（含電子、電機、機械）

(２)工程學科(二)（含材料、化工、土木）

(３)電腦與資訊學科

(４)環境學科（含衛工、環工、環境管理）

(二)國中組：

0

49

第3頁，共3頁

裝

訂

線

１、數學科

２、物理科

３、化學科

４、生物科

５、地球科學科

６、生活與應用科學科

(三)國小組（國民小學四、五、六年級學生參加）：

１、數學科

２、物理科

３、化學科

４、生物科

５、地球科學科

６、生活與應用科學科

四、請貴縣（市、校、單位）依上開科別推薦評審各1名，並

於106年2月21日（星期二）前，依「新北市105學年度中小

學科學展覽會評審委員推薦名單（縣市政府）」（附件2

）或「新北市105學年度中小學科學展覽會評審委員推薦名

單（大專院校）」（附件3）格式填覆後函復本局，經本

局簽辦確認名單後，另函通知後續相關事宜。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、國立臺

北科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北大學、國立中央大學、國立陽明大學

、國立臺灣海洋大學、國立清華大學、國立交通大學、中央研究院、輔仁大學、

淡江大學、中原大學、中國文化大學、大同大學、臺北市政府教育局、基隆市政

府教育處、桃園市政府教育局、苗栗縣政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣

政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林

縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高

雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

副本： 2017-01-23
08:31:26

本案依分層負責規定授權業務主管決行